הגברת הטמעת נושא ההוגנות בקורסים, בלומדות ובתקשור בקרב העובדים.

המשך הגברת המודעות לסיכוני סייבר בקרב עובדי הבנק.

1. כלל יעדי הבנק לשנת 2022 בתחומי הפעילות השונים וקישורם ליעדי ה-SDGs הרלוונטיים מופיעים במלואם בסוף כל פרק בדו"ח ESG.
2. כלל היעדים המופיעים בדוח הם מידע צופה פני עתיד כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, המידע מתבסס על הנחות, עובדות ונתונים (להלן ביחד: "הנחות") שהובאו בפני דירקטוריון הבנק. הנחות עלולות שלא להתממש בשל גורמים שאינם בשליטת הבנק.

משקיעים בלקוחות

3.1 מיליארד ₪

סך האשראי
למטרות חברתיות וסביבתיות

שנה שנייה ברציפות
שמזרחי-טפחות

במקום הראשון

במדד "ידידות הבנקים לעסקים" של
משרד הכלכלה